
   TRIBUNALE  DI TORRE  ANNUNZIATA 
                  UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI  PRELIMINARI 

 
 
                                                    GIP DR.SSA EMANUELA COZZITORTO 
RUOLO DELL’UDIENZA CAMERALE IN SEDE DEL 24 APRILE 2024                      PM DR. IOSSA P.V. 
                     CANCELLIERE  ESPEDITA SOMMA  

N.ro 
ORD. 

FASCICOLO  N.ro  
IMPUTATO 

N.ro 
IMP. 

POSIZ. 
GIURID. 

TITOLO 
REATO 

UDIENZA  
CAMERALE 

UD.  
DIBATTIM. 

 
E S I T O R.G.  N.R. R.G. G.I.P. 

1 6679/21 2535/23  1 LIBERA 582,585,612,635 
MAP 
 

 
09:15 – 9:30  

2 3545/21 2566/21  1 AA.DD. 
REVOCA SOSP. COND. 
PENA 

INCIDENTE DI 
ESECUZIONE 

 
09:15 – 9:30  

3 
128/21 
SIGE 591/20  1 LIBERO 

DETERMINAZIONE 
PENA 

INCIDENTE 
ESECUZIONE 

 
09:15 – 9:30  

 
4 

 
9368/16 

 
3823/22 

  
11 

 
LIBERI 

 
L. FALL. 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
9:30 - 11:30  

5 5429/20 2800/21  1 
DET. X 
ALTRO ART. 73 DPR 309/90 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
9:30 - 11:30  

6 1281/22 1939/22  1 

AA.DD. 
X 
ALTRO 

ARTT. 61 N. 11 
QUINQUIES – 612 BIS 
CO 2 CP 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 

9:30 - 11:30  

7 
 
903/20 

 
5010/20 

  
1 

 
LIBERO 

 
ART 81,368 C.P. 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
9:30 - 11:30  

8 
 
7799/20 

 
2045/21 

  
1 

 
LIBERO 

 
ART. 372 C.P. 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
9:30 - 11:30  

9 
 
7788/20 

 
190/23 

  
1 

 
LIBERA 

 
ARTT. 81 E 640 C.P. 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
9:30 - 11:30  

10 
 
3869/19 

 
3094/20 

  
1 

 
LIBERO 

 
ART. 589 BIS 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
9:30 - 11:30  

11 2869/21 4610/21  1 LIBERO ARTT. 110-493 TER C.P. 
UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
9:30 - 11:30  

12 3700/22 3970/22  1 LIBERO ART. 56-610 CP 
UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
9:30 - 11:30  

13 2100/22 4324/22  1 
AADD X 
Altro ART. 612-BIS CO 1-2 CP 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
9:30 - 11:30  

14 
 
4219/21 

 
3405/21 

  
1 

 
LIBERA 

 
ART. 640-BIS CP 

UDIENZA 
PRELIMINARE 

 
9:30 - 11:30  

15 
5209/22 4950/22  1 LIBERO ART. 10 DLG 74/2000 UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

9:30 - 11:30  

INIZIO ORE   
FINE ORE  

              
 IL GIP  

   DR.SSA E. COZZITORTO 
 



16 
979/22 848/23  1 LIBERO ART 56-81 CPV - 629 UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

9:30 - 11:30  

17 
4430/20 447/21  1 LIBERO ART. 61- DLG 74/2000 UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

9:30 - 11:30  

18 
5648/23 951/24  1 LIBERO ART 572.582,585,576 UDIENZA 

PRELIMINARE 
 

9:30 - 11:30  

19 1347/24 1433/24  1 LIBERO 
ART. 572-629-582-585-
577 

INCIDENTE 
PROBATORIO 

¤  
11:30 - 11:40 CAM. CONS.  

20 298/22 1895/22  1 LIBERO ARTT. 585-577 C,P. 
OPPOSIZIONE 
ARCHIVIAZIONE 

---------------- 11:40 – 12:00 
 CAM. CONS. 

21 348/22 578/22  1 LIBERO ART. 570 BIS C.P. OPPOSIZIONE 
ARCHIVIAZIONE 

---------------- 11:40 – 12:00 
 CAM. CONS. 

22 6206/16 1359/17  2 LIBERI ART. 640 CP 
OPPOSIZIONE 
ARCHIVIAZIONE 

---------------- 11:40 – 12:00 
 CAM. CONS. 

23 
3260/21 4662/22  1 LIBERO ART. 367, 340, 483 C.P. ARCH. NON ACCOLTA ---------------- 11:40 – 12:00 

CAM. CONS. 

24 
 
4079/19 

 
6071/19 

  
1 

 
LIBERO 

 
ART. 640 C.P. 

OPPOSIZIONE 
ARCHIVIAZIONE 

¤  
11:40 – 12:00 CAM. CONS. 

25 

 
4705/23 

 
3975/23 

  
1 

 
DET. X 
ALTRO 

ART. 110, 628 CO. 3 N. 1 
C.P. 

 
ABBREVIATO 

----------- 

12:00 CAM. CONS. 
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